
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 
 

l.dz. 3594/2023/W Wrocław dn. 09.10.2023 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa 

przeciwciał na podstawie umowy ramowej dla Grupy Badawczej 

Biomarkerów Nowotworowych”, sprawa nr: PO.271.80.2023. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje że: 

 

I. Część 1 pn. Przeciwciała IHC-FC AB I - na podstawie art. 242 ust. 1 

pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1, złożoną 

przez Biocourse.pl Sp. z o.o., ul. Staromiejska 6/10d, 40-013 

Katowice. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria 

oceny ofert tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

1 

Biocourse.pl  

Sp. z o.o. 

ul. Staromiejska 

6/10d 

40-013 Katowice 

141 379,89 30 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

II. Część 3 pn. Przeciwciała IHC-FC AB III - na podstawie art. 242 ust. 

1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 3, złożoną 

przez A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert 

tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000300736 

 
Strona 2 z 4 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  

nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

3 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

10 086,00 30 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

4 

PROSPECTA Sp.zo.o. 

ul. Barbórki 8 

04-511 Warszawa 

9 594,00 Brak  -------------- 

 

III. Część 4 pn. Przeciwciała IHC-FC AB IV - na podstawie art. 242 ust. 1 

pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 8, złożoną 

przez Symbios Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 68, 80-286 Gdańsk. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert 

tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

8 

Symbios Sp. z o.o. 

ul. Jaśkowa Dolina 68 

80-286 Gdańsk 

390 178,55 29 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

IV. Część 5 pn. Przeciwciała IHC-FC AB V  

Złożone oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 
Kryterium  

nr 1 

Termin 

dostawy 
Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

4 

PROSPECTA Sp.zo.o. 

ul. Barbórki 8 

04-511 Warszawa 

8 610,00 Brak  -------------- 

 

Zamawiający informuje, że: 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000300736 

 
Strona 3 z 4 

 

Zamawiający na podstawie art. 260 ustawy PZP, zawiadamia o unieważnieniu 

części 5 pn. Przeciwciała IHC-FC AB V na podstawie art. 255 pkt. 2 

ustawy PZP, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie: 

Na część 5 została złożona jedna oferta przez Wykonawcę PROSPECTA 

Sp.zo.o., ul. Barbórki 8, 04-511 Warszawa, która została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) w zw. z art. 218 Pzp oraz art. 226 ust. 1 

pkt. 5) PZP, ponieważ oferta jest niezgodna z przepisami ustawy oraz treść 

oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

V. Część 6 pn. Przeciwciała IHC-FC AB VI Zamawiający na podstawie 

art. 260 ustawy PZP, zawiadamia o unieważnieniu niniejszej części na 

podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy PZP, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty. 

Uzasadnienie: 

Do upływu terminu na składanie ofert tj. do dnia 18.09.2023 r. do godz. 

11:00, nie wpłynęła żadna oferta na część 6. 

 

VI. Część 7 pn. Przeciwciała IHC-FC AB VII - na podstawie art. 242 ust. 

1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 5, złożoną 

przez Beckman Coulter Polska  Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 181 A, 

02-222 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów 

za kryteria oceny ofert tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

5 

Beckman Coulter 

Polska  Sp. z o.o.,  

Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

12 509,41 30 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

VII. Część 8 pn. Przeciwciała IHC-FC AB VIII - na podstawie art. 242 ust. 

1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2, złożoną 

przez BIOKOM Sp.zo.o. Sp. K., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert 

tj.: 100,00 pkt. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000300736 

 
Strona 4 z 4 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  

nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

2 

BIOKOM  

Sp.zo.o. Sp. K. 

 ul. Wspólna 3 

05-090 Janki 

42 374,51 30 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

  

VIII. Część 9 pn. Przeciwciała IHC-FC AB IX - na podstawie art. 242 ust. 1 

pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 7, złożoną 

przez Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 

Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria 

oceny ofert tj.: 90,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt, 

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 
Kryterium  

nr 1 

Termin 

dostawy 
Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

7 

Becton Dickinson 

Polska Sp. z o.o. 

 ul. Osmańska 14  

02-823 Warszawa 

58 259,63 60 dni 

Kryterium nr 1:  

80,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

10,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego 

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 


		2023-10-09T14:00:48+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




